R503
RECYCLED ROBUST SAFETY
VETOKETJUHUPPARI

Lammin, hengittava ja erittdin mukava
fleecehuppari, joka tayttaa kaikki
turvallisuusvaatimukset.

» 100 % REPREVE®-kierratyspolyesteria,
harjattu fleece-sisépinta

» Ribbineulokset: 100 % polyesteria

 Paino: 280 g/m?

« ENISO 20471:2013 + A1:2016, luokka 2

« Hengittava, tuulenpitava

» YKK®-vetoketju edessa

» Vahvat ribbineulokset hihoissa ja vyotarélla

» Painetut heijastimet

 Vetoketjulliset rinta- ja sivutaskut

» Hupussa saatonyori, ripustuslenkki

« Ymparistoystavallinen materiaali on
valmistettu kierratyspulloista ja teollisuuden
ylijaamasta

» Suositeltu merkkaustapa: brodeeraus,
siirtokuva ja silkkipaino

 Valmistusmaa Kiina

« Tullikoodi 6103330000

Koot: S - 3XL

Suositushinta:
67.50 €
alv0 %

Ei sisalla painatus- tai muita
merkkauskuluja.
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R503

RECYCLED ROBUST SAFETY
VETOKETJUHUPPARI

Koko Leveys cm*
S 52

M 56

L 60

XL 64

XXL 68

3XL 72

Tol+/- 1

Pituus cm**

67
69
71
73
75
7
1

* Leveys mitattu hihojen alapuolelta reunasta reunaan
** Pituus mitattu selkdpuolelta keskeltéa niskasaumasta helmaan

Fluorescent Fluorescent
Orange Yellow
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